护理学院2018年研究生导师资格认定通过名单的公示

根据研究生院《关于开展研究生导师任职资格认定工作的通知》，经个人申请和学院研究生教育与学位专门委员会按照《中山大学研究生导师资格认定办法》（2018年修订）进行审议，现将审议通过名单进行公示（具体名单见附表）。对上述结果有异议者，请于2019年1月4日前通过书面形式向学院研究生教育工作室反映。
      联系人：黎老师； 联系电话：87334851。

附表1：通过审议的博士研究生导师任职资格名单

附表2：通过审议的硕士研究生导师任职资格名单

                                           护理学院研究生办公室

                                            2018年12月28日

 附表1：通过审议的博士研究生导师任职资格名单

[image: image1.png]pe|n & |0 un | 2D SRanE [ BEn SRR
Is Cyyyymndd) Corrnn) | fom Mﬁ% #é{g:.

1 | %EH |o1ve05| | 19660310 | ML | #IF | 20130116 | 1011 2 &

2 | BE® |o1ve13| X | 19700024 | ML | #IE | 20180410 | 1011 2 il

3 | M4 01949 | Z | 19ee1210 | ML | BIFE | 20060320 | 1011 2 il

 附表2：通过审议的硕士研究生导师任职资格名单

[image: image2.png]EEIAT | e |EE%| DEE
0 || erEm | @ EEsy | BREARIUE )y | WESH | ipd w2

=0 " SISIATIE | RER | Lo FR | = > &
T Cryvmndd) | $i | pAms | TOETE | HEH | g | 2 WER | /A
- e 7| Gy | KB = & | T MY
= PAMER=
830027 | % | 19770821 | @t "‘EU%EP 20001201 | 1011 | IS x Z af |ER, BRI

E